
ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ CC
ΕΚΠΟΜΠΕΣ 

CO2 - (gr/km)        

WLTP    

ΤΕΛΗ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

2021 (€)

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ΠΡΟ 

ΦΟΡΩΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

IBIZA PA

IIA01 KJ11PV 1.0 80HP Reference 999 121 0 € 14.290 € 11.182 € 0 € 14.290 €

IIA02 KJ11PV & P1A & PJE & PDK 1.0 80HP Business 999 121 0 € 14.790 € 11.573 € 0 € 14.790 €

IIC02 KJ11SV & P1A & PJE & PDK 1.0 ECO TSI 95HP Business 999 118 0 € 15.390 € 12.042 € 0 € 15.390 €

IIL06 KJ12SV & PJP & PCK 1.0 ECO TSI 95HP Optimum 999 118 0 € 16.690 € 13.059 € 0 € 16.690 €

IIQ01 KJ12RX 1.0 ECO TSI 110HP Style 999 116 0 € 16.690 € 13.059 € 0 € 16.690 €

IIR01 KJ12RZ 1.0 ECO TSI 110HP Style  DSG 999 128 82 € 18.090 € 14.133 € 0 € 18.090 €

IIR06 KJ12RZ & PJP & PCK 1.0 ECO TSI 110HP Optimum DSG 999 128 82 € 18.690 € 14.537 € 0 € 18.690 €

IIU01 KJ15RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 999 122 0 € 17.490 € 13.685 € 0 € 17.490 €

IIU02 KJ15RX & PCK 1.0 ECO TSI 110HP FR Vision 999 122 0 € 17.990 € 14.066 € 0 € 17.990 €

IIZ02 KJ15LZ & PCK 1.5 ECO TSI 150HP FR DSG Vision 1498 138 88 € 21.490 € 16.380 € 0 € 21.490 €

II002 KJ11MX & P1A & PJE & PDK 1.0 TGI CNG 90HP  Business 999 101 0 € 16.390 € 12.825 € 0 € 16.390 €

IIG01 KJ12MX 1.0 TGI CNG 90HP  Style 999 101 0 € 17.190 € 13.451 € 0 € 17.190 €

IIG06 KJ12MX & PJP & PCK 1.0 TGI CNG 90HP  Optimum 999 103 0 € 17.790 € 13.920 € 0 € 17.790 €

ARONA PA

AAL01 KJ72SV 1.0 ECO TSI 95HP Style 999 123 79 € 17.390 € 13.607 € 0 € 17.390 €

AAL06 KJ72SV & WL7 & PHA & PUD 1.0 ECO TSI 95HP Optimum 999 124 79 € 18.290 € 14.268 € 0 € 18.290 €

AAO01 KJ72RX 1.0 ECO TSI 110HP Style  999 119 0 € 18.190 € 14.200 € 0 € 18.190 €

AAP01 KL72RZ 1.0 ECO TSI 110HP Style  DSG 999 134 86 € 19.790 € 15.247 € 0 € 19.790 €

AAO06 KJ72RX  & WL7 & PHA & PUD 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum 999 120 0 € 19.090 € 14.806 € 0 € 19.090 €

AAP06 KL72RZ  & WL7 & PHA & PUD 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum DSG 999 134 86 € 20.690 € 15.847 € 0 € 20.690 €

AAE01 KJ78RX 1.0 ECO TSI 110HP Xperience 999 120 0 € 21.390 € 16.352 € 0 € 21.390 €

AAU01 KJ75RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 999 123 79 € 20.790 € 15.949 € 0 € 20.790 €

AAX01 KJ75LZ 1.5 TSI ACT EVO 150HP FR DSG 1498 138 88 € 24.490 € 18.169 € 0 € 24.490 €

AAG01 KJ72MX 1.0 TGI CNG 90HP Style 999 103 0 € 17.990 € 14.066 € 0 € 17.990 €

AAG06 KJ72MX & WL7 & PHA & PUD 1.0 TGI CNG 90HP Optimum 999 103 0 € 18.890 € 14.671 € 0 € 18.890 €

AAR01 KJ78MX 1.0 TGI CNG 90HP Xperience 999 105 0 € 21.190 € 16.218 € 0 € 21.190 €

AAY01 KJ75MX 1.0 TGI CNG 90HP FR 999 105 0 € 20.590 € 15.814 € 0 € 20.590 €

LEON NF 5D

LLA45 KL11BX 1.0 EcoTSI 110hp Business 999 126 81 € 18.390 € 14.335 € 0 € 18.390 €

LLE40 KL12BX 1.0 EcoTSI 110hp Style 999 127 81 € 19.890 € 15.344 € 0 € 19.890 €

LLC40 KL12TZ 1.0 eTSI 110hp Style DSG MHEV 999 128 82 € 21.790 € 17.049 € 0 € 21.790 €

LL340 KL12MX 1.5 TGI 130hp Style 1498 105 0 € 22.590 € 17.136 € 0 € 22.590 €

LL440 KL12MZ 1.5 TGI 130hp Style DSG 1498 111 0 € 24.590 € 18.283 € 0 € 24.590 €

LLG40 KL12DX  1.5 EcoTSI 130hp Style 1498 128 82 € 20.390 € 15.680 € 0 € 20.390 €

LLH40 KL14DX 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence 1498 128 82 € 21.190 € 16.218 € 0 € 21.190 €

LLH45 KL14DX  & PXX & PTC & PLH 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence PLUS 1498 129 83 € 22.690 € 17.193 € 0 € 22.690 €

LLU40 KL15EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 1498 131 84 € 22.590 € 17.096 € 0 € 22.590 €

LLU45 KL15EX & PXX & PTC & PLH 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 1498 134 86 € 24.090 € 17.944 € 0 € 24.090 €

LLB40 KL12FZ 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 1498 131 84 € 24.090 € 18.555 € 0 € 24.090 €

LLV40 KL15FZ 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV 1498 131 84 € 25.590 € 19.551 € 0 € 25.590 €

LLV45 KL15FZ & PXX & PTC & PLH 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV PLUS 1498 133 85 € 27.090 € 20.532 € 0 € 27.090 €

LLT40 KL14UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 1395 27 0 € 33.790 € 25.964 € 2.500 € 31.290 €

LLT45 KL14UY & PXX & PTC & PLH 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 1395 27 0 € 35.290 € 27.029 € 2.500 € 32.790 €

LLF40 KL15UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 1395 28 0 € 33.790 € 25.964 € 2.500 € 31.290 €

LLF45 KL15UY & PXX & PTC & PLH 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 1395 28 0 € 35.290 € 27.029 € 2.500 € 32.790 €

LL040 KL15HZ 2.0 TSI 190HP FR DSG 1984 153 107 € 27.290 € 19.751 € 0 € 27.290 €

LL045 KL15HZ & PXX & PTC & PLH 2.0 TSI 190HP FR PLUS DSG 1984 153 107 € 28.790 € 20.570 € 0 € 28.790 €

LLI40 KL12JX 2.0 TDI 115HP Style 1968 115 0 € 22.690 € 17.193 € 0 € 22.690 €

LLK40 KL12LZ 2.0 TDI 150HP Style DSG 1968 119 0 € 25.290 € 18.685 € 0 € 25.290 €

LLJ40 KL14LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1968 120 0 € 27.090 € 19.717 € 0 € 27.090 €
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ CC
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LEON NF SPORTOURER

LT340 KL82MX 1.5 TGI 130hp Style 1498 105 0 € 23.790 € 17.824 € 0 € 23.790 €

LT440 KL82MZ 1.5 TGI 130hp Style DSG 1498 111 0 € 25.790 € 18.971 € 0 € 25.790 €

LTA40 KL82EX 1.5 EcoTSI 150hp Style 1498 135 86 € 22.490 € 17.040 € 0 € 22.490 €

LTD40 KL84EX 1.5 EcoTSI 150hp Xcellence 1498 136 87 € 23.490 € 17.605 € 0 € 23.490 €

LTU40 KL85EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 1498 136 87 € 23.490 € 17.605 € 0 € 23.490 €

LTU45 KL85EX & PXX & PTC & PLH 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 1498 137 88 € 24.990 € 18.452 € 0 € 24.990 €

LTB40 KL82FZ 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 1498 134 86 € 24.990 € 19.153 € 0 € 24.990 €

LTT40 KL84UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 34.790 € 26.674 € 2.500 € 32.290 €

LTT45 KL84UY & PXX & PTC & PLH 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 36.290 € 27.739 € 2.500 € 33.790 €

LTF40 KL85UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 34.790 € 26.674 € 2.500 € 32.290 €

LTF45 KL85UY & PXX & PTC & PLH 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 36.290 € 27.739 € 2.500 € 33.790 €

LTK40 KL82LZ 2.0 TDI 150HP Style DSG 1968 123 79 € 27.290 € 19.832 € 0 € 27.290 €

LTJ40 KL84LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1968 124 79 € 29.090 € 20.824 € 0 € 29.090 €

TARRACO

TRA70 KN22OX 1.5 TSI 150HP ACT Style 1498 150 105 € 30.490 € 21.484 € 0 € 30.490 €

TRG70 KN22OR 1.5 TSI 150HP ACT Style  DSG 1498 160 112 € 33.490 € 22.844 € 0 € 33.490 €

TRS70 KN24SY 1.4 TSI 245hp Xcellence DSG e-Hybrid 1395 47 0 € 40.990 € 31.155 € 0 € 40.990 €

TRY70 KN25SY 1.4 TSI 245hp FR DSG e-Hybrid 1395 47 0 € 42.490 € 32.299 € 0 € 42.490 €

TRD70 KN22BX 2.0 TDI 150HP  Style 1968 139 89 € 31.990 € 22.290 € 0 € 31.990 €

TRE70 KN22BR 2.0 TDI 150HP Style DSG 1968 140 98 € 34.490 € 23.634 € 0 € 34.490 €

TRH70 KN24BR 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1968 140 98 € 37.990 € 25.492 € 0 € 37.990 €

TRJ70 KN24AS 2.0 TDI 200HP Xcellence 4Drive DSG 1968 164 115 € 42.990 € 27.651 € 0 € 42.990 €

Παρατηρήσεις :

1.   Στις παραπάνω ανώτατες προτεινόμενες λιανικές τιμές συμπεριλαμβάνεται Τέλος Ταξινόμησεις και ΦΠΑ 24%.

2.   Στην ανώτατη προτεινόμενη λιανική τιμή συμπεριλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας  και μεταφοράς  255€ συμπεριλαναμβανομένου Φ.Π.Α.

3.   Οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές και παρουσιάζονται σε Ευρώ (€). Η τελική τιμή καθορίζεται με την εξόφληση του αυτοκινήτου.

4.   Η ΤΕΧΝΟΚΑΡ  διατηρεί το δικαίωμα να τροποποιήσει τα παραπάνω στοιχεία χωρίς προειδοποίηση.



ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ CC
ΕΚΠΟΜΠΕΣ 

CO2 - (gr/km)        

WLTP    

ΤΕΛΗ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
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ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ΠΡΟ 

ΦΟΡΩΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

IBIZA PA

IIA01 KJ11PV 1.0 80HP Reference 999 121 0 € 14.290 € 11.182 € 0 € 14.290 €

IIA02 KJ11PV & P1A & PJE & PDK 1.0 80HP Business 999 121 0 € 14.790 € 11.573 € 0 € 14.790 €

IIC02 KJ11SV & P1A & PJE & PDK 1.0 ECO TSI 95HP Business 999 118 0 € 15.390 € 12.042 € 0 € 15.390 €

IIL06 KJ12SV & PJP & PCK 1.0 ECO TSI 95HP Optimum 999 118 0 € 16.690 € 13.059 € 0 € 16.690 €

IIQ01 KJ12RX 1.0 ECO TSI 110HP Style 999 116 0 € 16.690 € 13.059 € 0 € 16.690 €

IIR01 KJ12RZ 1.0 ECO TSI 110HP Style  DSG 999 128 82 € 18.090 € 14.133 € 0 € 18.090 €

IIR06 KJ12RZ & PJP & PCK 1.0 ECO TSI 110HP Optimum DSG 999 128 82 € 18.690 € 14.537 € 0 € 18.690 €

IIU01 KJ15RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 999 122 0 € 17.490 € 13.685 € 0 € 17.490 €

IIU02 KJ15RX & PCK 1.0 ECO TSI 110HP FR Vision 999 122 0 € 17.990 € 14.066 € 0 € 17.990 €

IIZ02 KJ15LZ & PCK 1.5 ECO TSI 150HP FR DSG Vision 1498 138 88 € 21.490 € 16.380 € 0 € 21.490 €

II002 KJ11MX & P1A & PJE & PDK 1.0 TGI CNG 90HP  Business 999 101 0 € 16.390 € 12.825 € 0 € 16.390 €

IIG01 KJ12MX 1.0 TGI CNG 90HP  Style 999 101 0 € 17.190 € 13.451 € 0 € 17.190 €

IIG06 KJ12MX & PJP & PCK 1.0 TGI CNG 90HP  Optimum 999 103 0 € 17.790 € 13.920 € 0 € 17.790 €

ARONA PA

AAL01 KJ72SV 1.0 ECO TSI 95HP Style 999 123 79 € 17.390 € 13.607 € 0 € 17.390 €

AAL06 KJ72SV & WL7 & PHA & PUD 1.0 ECO TSI 95HP Optimum 999 124 79 € 18.290 € 14.268 € 0 € 18.290 €

AAO01 KJ72RX 1.0 ECO TSI 110HP Style  999 119 0 € 18.190 € 14.200 € 0 € 18.190 €

AAP01 KL72RZ 1.0 ECO TSI 110HP Style  DSG 999 134 86 € 19.790 € 15.247 € 0 € 19.790 €

AAO06 KJ72RX  & WL7 & PHA & PUD 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum 999 120 0 € 19.090 € 14.806 € 0 € 19.090 €

AAP06 KL72RZ  & WL7 & PHA & PUD 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum DSG 999 134 86 € 20.690 € 15.847 € 0 € 20.690 €

AAE01 KJ78RX 1.0 ECO TSI 110HP Xperience 999 120 0 € 21.390 € 16.352 € 0 € 21.390 €

AAU01 KJ75RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 999 123 79 € 20.790 € 15.949 € 0 € 20.790 €

AAX01 KJ75LZ 1.5 TSI ACT EVO 150HP FR DSG 1498 138 88 € 24.490 € 18.169 € 0 € 24.490 €

AAG01 KJ72MX 1.0 TGI CNG 90HP Style 999 103 0 € 17.990 € 14.066 € 0 € 17.990 €

AAG06 KJ72MX & WL7 & PHA & PUD 1.0 TGI CNG 90HP Optimum 999 103 0 € 18.890 € 14.671 € 0 € 18.890 €

AAR01 KJ78MX 1.0 TGI CNG 90HP Xperience 999 105 0 € 21.190 € 16.218 € 0 € 21.190 €

AAY01 KJ75MX 1.0 TGI CNG 90HP FR 999 105 0 € 20.590 € 15.814 € 0 € 20.590 €

LEON NF 5D

LLA45 KL11BX 1.0 EcoTSI 110hp Business 999 126 81 € 18.390 € 14.335 € 0 € 18.390 €

LLE40 KL12BX 1.0 EcoTSI 110hp Style 999 127 81 € 19.890 € 15.344 € 0 € 19.890 €

LLC40 KL12TZ 1.0 eTSI 110hp Style DSG MHEV 999 128 82 € 21.790 € 17.049 € 0 € 21.790 €

LLG40 KL12DX  1.5 EcoTSI 130hp Style 1498 128 82 € 20.390 € 15.680 € 0 € 20.390 €

LLH40 KL14DX 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence 1498 128 82 € 21.190 € 16.218 € 0 € 21.190 €

LLH45 KL14DX  & PXX & PTC & PLH 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence PLUS 1498 129 83 € 22.690 € 17.193 € 0 € 22.690 €

LLU40 KL15EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 1498 131 84 € 22.590 € 17.096 € 0 € 22.590 €

LLU45 KL15EX & PXX & PTC & PLH 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 1498 134 86 € 24.090 € 17.944 € 0 € 24.090 €

LLB40 KL12FZ 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 1498 131 84 € 24.090 € 18.555 € 0 € 24.090 €

LLV40 KL15FZ 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV 1498 131 84 € 25.590 € 19.551 € 0 € 25.590 €

LLV45 KL15FZ & PXX & PTC & PLH 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV PLUS 1498 133 85 € 27.090 € 20.532 € 0 € 27.090 €

LLT40 KL14UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 1395 27 0 € 33.790 € 25.964 € 2.500 € 31.290 €

LLT45 KL14UY & PXX & PTC & PLH 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 1395 27 0 € 35.290 € 27.029 € 2.500 € 32.790 €

LLF40 KL15UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 1395 28 0 € 33.790 € 25.964 € 2.500 € 31.290 €

LLF45 KL15UY & PXX & PTC & PLH 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 1395 28 0 € 35.290 € 27.029 € 2.500 € 32.790 €

LL040 KL15HZ 2.0 TSI 190HP FR DSG 1984 153 107 € 27.290 € 19.751 € 0 € 27.290 €

LL045 KL15HZ & PXX & PTC & PLH 2.0 TSI 190HP FR PLUS DSG 1984 153 107 € 28.790 € 20.570 € 0 € 28.790 €

LLI40 KL12JX 2.0 TDI 115HP Style 1968 115 0 € 22.690 € 17.193 € 0 € 22.690 €

LLK40 KL12LZ 2.0 TDI 150HP Style DSG 1968 119 0 € 25.290 € 18.685 € 0 € 25.290 €

LLJ40 KL14LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1968 120 0 € 27.090 € 19.717 € 0 € 27.090 €

LEON NF SPORTOURER

LTA40 KL82EX 1.5 EcoTSI 150hp Style 1498 135 86 € 22.490 € 17.040 € 0 € 22.490 €

LTD40 KL84EX 1.5 EcoTSI 150hp Xcellence 1498 136 87 € 23.490 € 17.605 € 0 € 23.490 €

LTU40 KL85EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 1498 136 87 € 23.490 € 17.605 € 0 € 23.490 €

LTU45 KL85EX & PXX & PTC & PLH 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 1498 137 88 € 24.990 € 18.452 € 0 € 24.990 €

LTB40 KL82FZ 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 1498 134 86 € 24.990 € 19.153 € 0 € 24.990 €

LTT40 KL84UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 34.790 € 26.674 € 2.500 € 32.290 €

LTT45 KL84UY & PXX & PTC & PLH 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 36.290 € 27.739 € 2.500 € 33.790 €

LTF40 KL85UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 34.790 € 26.674 € 2.500 € 32.290 €

LTF45 KL85UY & PXX & PTC & PLH 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 36.290 € 27.739 € 2.500 € 33.790 €

LTK40 KL82LZ 2.0 TDI 150HP Style DSG 1968 123 79 € 27.290 € 19.832 € 0 € 27.290 €

LTJ40 KL84LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1968 124 79 € 29.090 € 20.824 € 0 € 29.090 €

 Τιμοκατάλογος Ανώτατης Προτεινόμενης Λιανικής Τιμής Αυτοκινήτων SEAT MY22                                                                                                            ΤΕΧΝΟΚΑΡ ΜΑΕΕ

Έντυπο ΜΕ-03-01     Ημερομηνία Έκδοσης Έντυπου 09/07/2015   Έκδοση: 2η 

Ημερομηνία ισχύος: 21/07/2021

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ & ΑΠΟΔΟΧΗΣ 10426 - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ 22/07/21
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ΦΟΡΩΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 

ΕΚΠΤΩΣΗ 
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Έντυπο ΜΕ-03-01     Ημερομηνία Έκδοσης Έντυπου 09/07/2015   Έκδοση: 2η 

Ημερομηνία ισχύος: 21/07/2021

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ & ΑΠΟΔΟΧΗΣ 10426 - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ 22/07/21

TARRACO

TRA70 KN22OX 1.5 TSI 150HP ACT Style 1498 150 105 € 30.490 € 21.484 € 0 € 30.490 €

TRG70 KN22OR 1.5 TSI 150HP ACT Style  DSG 1498 160 112 € 33.490 € 22.844 € 0 € 33.490 €

TRS70 KN24SY 1.4 TSI 245hp Xcellence DSG e-Hybrid 1395 47 0 € 40.990 € 31.155 € 0 € 40.990 €

TRY70 KN25SY 1.4 TSI 245hp FR DSG e-Hybrid 1395 47 0 € 42.490 € 32.299 € 0 € 42.490 €

TRD70 KN22BX 2.0 TDI 150HP  Style 1968 139 89 € 31.990 € 22.290 € 0 € 31.990 €

TRE70 KN22BR 2.0 TDI 150HP Style DSG 1968 140 98 € 34.490 € 23.634 € 0 € 34.490 €

TRH70 KN24BR 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1968 140 98 € 37.990 € 25.492 € 0 € 37.990 €

TRJ70 KN24AS 2.0 TDI 200HP Xcellence 4Drive DSG 1968 164 115 € 42.990 € 27.651 € 0 € 42.990 €

Παρατηρήσεις :

1.   Στις παραπάνω ανώτατες προτεινόμενες λιανικές τιμές συμπεριλαμβάνεται Τέλος Ταξινόμησεις και ΦΠΑ 24%.

2.   Στην ανώτατη προτεινόμενη λιανική τιμή συμπεριλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας  και μεταφοράς  255€ συμπεριλαναμβανομένου Φ.Π.Α.

3.   Οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές και παρουσιάζονται σε Ευρώ (€). Η τελική τιμή καθορίζεται με την εξόφληση του αυτοκινήτου.

4.   Η ΤΕΧΝΟΚΑΡ  διατηρεί το δικαίωμα να τροποποιήσει τα παραπάνω στοιχεία χωρίς προειδοποίηση.



ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ CC
ΕΚΠΟΜΠΕΣ 

CO2 - (gr/km)        

WLTP    

ΤΕΛΗ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

2021 (€)

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ΠΡΟ 

ΦΟΡΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

IBIZA

IBAG0 KJ11PV 1.0 80HP Reference 999 122 0 € 10.930 € 13.990 € 0 € 13.990 €

IBAG1 KJ12PV & P1A & PJE 1.0 80HP Business 999 122 0 € 11.445 € 14.650 € 0 € 14.650 €

IBLG1 KJ12SV & PJE 1.0 ECO TSI 95HP Style  999 118 0 € 12.433 € 15.890 € 0 € 15.890 €

IBSG6 KJ12KX & PJN & PDK & PCK 1.0 ECO TSI 115HP Optimum (Έως εβδ. Παρ. 44/20) 999 122 0 € 13.216 € 16.890 € 0 € 16.890 €

IBFG0 KJ15KX 1.0 ECO TSI 115HP FR  (Έως εβδ. Παρ. 44/20) 999 129 83 € 13.685 € 17.490 € 0 € 17.490 €

IBQG6 KJ12RX &PJN &PDK & PCK 1.0 ECO TSI 110HP Optimum 999 117 0 € 13.216 € 16.890 € 0 € 16.890 €

IBRG1 KJ12RZ & PJE 1.0 ECO TSI 110HP Style  DSG 999 128 82 € 13.764 € 17.590 € 0 € 17.590 €

IBRG6 KJ12RZ & PJN & PDK & PCK 1.0 ECO TSI 110HP Optimum DSG 999 128 82 € 14.133 € 18.090 € 0 € 18.090 €

IBUG0 KJ15RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 999 124 79 € 13.685 € 17.490 € 0 € 17.490 €

IBZG3 KJ15LZ & PUK & ZN1 & PXX 1.5 ECO TSI 150HP FR DSG 1498 138 88 € 17.153 € 22.690 € 0 € 22.690 €

IB0G1 KJ11MX & P1A & PJE 1.0 TGI CNG 90HP  Business 999 102 0 € 13.216 € 16.890 € 0 € 16.890 €

IBGG1 KJ12MX & PJE 1.0 TGI CNG 90HP  Style 999 103 0 € 13.607 € 17.390 € 0 € 17.390 €

ARONA

ARLG0 KJ72SV 1.0 ECO TSI 95HP Style 999 124 79 € 13.529 € 17.290 € 0 € 17.290 €

ARLG6 KJ72SV & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 95HP Optimum 999 124 79 € 14.066 € 17.990 € 0 € 17.990 €

ARSG6 KJ72KX & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 115HP  Optimum  (Έως εβδ. Παρ. 44/20) 999 131 84 € 14.580 € 18.790 € 0 € 18.790 €

AROG0 KJ72RX 1.0 ECO TSI 110HP Style  999 120 0 € 14.133 € 18.090 € 0 € 18.090 €

ARPG0 KL72RZ 1.0 ECO TSI 110HP Style  DSG 999 134 86 € 15.180 € 19.690 € 0 € 19.690 €

AROG6 KJ72RX & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum 999 121 0 € 14.604 € 18.790 € 0 € 18.790 €

ARPG6 KL72RZ & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum DSG 999 134 86 € 15.647 € 20.390 € 0 € 20.390 €

ARMG1 KJ74RX & PUD 1.0 ECO TSI 110HP Xcellence  999 123 79 € 16.151 € 21.090 € 0 € 21.090 €

ARUG0 KJ75RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 999 123 79 € 15.821 € 20.600 € 0 € 20.600 €

ARZG0 KJ75LZ 1.5 TSI ACT EVO 150HP FR DSG 1.498 138 88 € 18.006 € 24.200 € 0 € 24.200 €

ARGG0 KJ72MX 1.0 TGI CNG 90HP Style 999 102 0 € 14.133 € 18.090 € 0 € 18.090 €

ARGG6 KJ72MX  & WL7 & PHA 1.0 TGI CNG 90HP Optimum 999 102 0 € 14.604 € 18.790 € 0 € 18.790 €

ARYG0 KJ75MX 1.0 TGI CNG 90HP FR 999 105 0 € 15.747 € 20.490 € 0 € 20.490 €

LEON NF 5D

LLA05 KL11BX & W1A & PJN 1.0 EcoTSI 110hp Business 999 125 80 € 14.200 € 18.190 € 0 € 18.190 €

LLE02 KL12BX & P2A 1.0 EcoTSI 110hp Style 999 127 81 € 15.142 € 19.590 € 0 € 19.590 €

LLC02 KL12TZ & P2A 1.0 eTSI 110hp Style DSG MHEV 999 128 82 € 16.834 € 21.490 € 0 € 21.490 €

LL402 KL12MZ & P2A 1.5 TGI 130hp Style DSG 1498 111 0 € 18.685 € 25.290 € 0 € 25.290 €

LLG02 KL12DX  & P2A 1.5 EcoTSI 130hp Style 1498 128 82 € 15.545 € 20.190 € 0 € 20.190 €

LLH01 KL14DX 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence 1498 128 82 € 16.083 € 20.990 € 0 € 20.990 €

LLH05 KL14DX  & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence PLUS 1498 129 83 € 16.890 € 22.190 € 0 € 22.190 €

LLU01 KL15EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 1498 133 85 € 16.913 € 22.290 € 0 € 22.290 €

LLU05 KL15EX & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 1498 134 86 € 17.605 € 23.490 € 0 € 23.490 €

LLB02 KL12FZ & P2A 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 1498 131 84 € 18.355 € 23.790 € 0 € 23.790 €

LLV01 KL15FZ 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV 1498 134 86 € 19.352 € 25.290 € 0 € 25.290 €

LLV05 KL15FZ & PXX & PTC 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV PLUS 1498 133 85 € 20.145 € 26.490 € 0 € 26.490 €

LLT01 KL14UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 1395 27 0 € 25.751 € 33.490 € 2.500 € 30.990 €

LLT05 KL14UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 1395 27 0 € 26.674 € 34.790 € 2.500 € 32.290 €

LLF01 KL15UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 1395 28 0 € 25.751 € 33.490 € 2.500 € 30.990 €

LLF02 KL15UY & PXX 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid Full Led 1395 28 0 € 26.106 € 33.990 € 2.500 € 31.490 €

LLF05 KL15UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 1395 28 0 € 26.674 € 34.790 € 2.500 € 32.290 €

LL001 KL15HZ 2.0 TSI 190HP FR DSG 1984 153 107 € 19.582 € 26.990 € 0 € 26.990 €

LL005 KL15HZ & PXX & PTC 2.0 TSI 190HP FR PLUS DSG 1984 153 107 € 20.301 € 28.290 € 0 € 28.290 €

LLI02 KL12JX & P2A 2.0 TDI 115HP Style 1968 116 0 € 16.998 € 22.350 € 0 € 22.350 €

LLK02 KL12LZ & P2A 2.0 TDI 150HP Style DSG 1968 119 0 € 18.455 € 24.890 € 0 € 24.890 €

LLJ01 KL14LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1968 120 0 € 19.430 € 26.590 € 0 € 26.590 €

LEON NF SPORTOURER

LT402 KL82MZ & P2A 1.5 TGI 130hp Style DSG 1498 111 0 € 19.488 € 26.690 € 0 € 26.690 €

LTA02 KL82EX & P2A 1.5 EcoTSI 150hp Style 1498 135 86 € 16.847 € 22.190 € 0 € 22.190 €

LTD01 KL84EX 1.5 EcoTSI 150hp Xcellence 1498 136 87 € 17.435 € 23.190 € 0 € 23.190 €

LTU01 KL85EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 1498 136 87 € 17.435 € 23.190 € 0 € 23.190 €

LTU05 KL18EX & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 1498 137 88 € 18.113 € 24.390 € 0 € 24.390 €

LTB02 KL82FZ & P2A 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 1498 134 86 € 18.953 € 24.690 € 0 € 24.690 €

LTT01 KL84UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 26.461 € 34.490 € 2.500 € 31.990 €

LTT05 KL84UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 27.384 € 35.790 € 2.500 € 33.290 €

LTF01 KL85UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 26.461 € 34.490 € 2.500 € 31.990 €

LTF05 KL85UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 1498 30 0 € 27.384 € 35.790 € 2.500 € 33.290 €

LTK02 KL82LZ & P2A 2.0 TDI 150HP Style DSG 1968 123 79 € 19.602 € 26.890 € 0 € 26.890 €

LTJ01 KL84LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1968 124 79 € 20.550 € 28.590 € 0 € 28.590 €

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ & ΑΠΟΔΟΧΗΣ 5623 - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ 14/04/2021

 Τιμοκατάλογος Ανώτατης Προτεινόμενης Λιανικής Τιμής Αυτοκινήτων SEAT MY21                                                                                                               ΤΕΧΝΟΚΑΡ ΜΑΕΕ

Έντυπο ΜΕ-03-01     Ημερομηνία Έκδοσης Έντυπου 09/07/2015   Έκδοση: 2η 

Ημερομηνία ισχύος: 12/04/2021



ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ CC
ΕΚΠΟΜΠΕΣ 

CO2 - (gr/km)        

WLTP    

ΤΕΛΗ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

2021 (€)

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ΠΡΟ 

ΦΟΡΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ & ΑΠΟΔΟΧΗΣ 5623 - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ 14/04/2021

 Τιμοκατάλογος Ανώτατης Προτεινόμενης Λιανικής Τιμής Αυτοκινήτων SEAT MY21                                                                                                               ΤΕΧΝΟΚΑΡ ΜΑΕΕ

Έντυπο ΜΕ-03-01     Ημερομηνία Έκδοσης Έντυπου 09/07/2015   Έκδοση: 2η 

Ημερομηνία ισχύος: 12/04/2021

TARRACO

TRA50 KN22OX 1.5 TSI 150HP ACT Style 1.498 150 105 € 21.167 € 29.900 € 0 € 29.900 €

TRG50 KN22OR 1.5 TSI 150HP ACT Style  DSG 1.498 160 112 € 22.537 € 32.900 € 0 € 32.900 €

TRD50 KN22BX 2.0 TDI 150HP  Style 1.968 139 89 € 21.860 € 31.190 € 0 € 31.190 €

TRE50 KN22BR 2.0 TDI 150HP Style DSG 1.968 140 98 € 23.317 € 33.900 € 0 € 33.900 €

TRH50 KN24BR 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 1.968 140 98 € 25.446 € 37.900 € 0 € 37.900 €

TRJ50 KN24AS 2.0 TDI 200HP Xcellence 4Drive DSG 1.968 164 115 € 27.606 € 42.900 € 0 € 42.900 €

ALHAMBRA

7J-80 7112GX 1.4lt TSI 150hp Style 7-θέσιο 1.395 183 156 € 23.868 € 35.990 € 0 € 35.990 €

7K-80 7112GY 1.4lt TSI 150hp Style DSG 7-θέσιο 1.395 190 162 € 25.222 € 38.700 € 0 € 38.700 €

Παρατηρήσεις :

1.   Στις παραπάνω ανώτατες προτεινόμενες λιανικές τιμές συμπεριλαμβάνεται Τέλος Ταξινόμησεις και ΦΠΑ 24%.

2.   Στην ανώτατη προτεινόμενη λιανική τιμή συμπεριλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας  και μεταφοράς  255€ συμπεριλαναμβανομένου Φ.Π.Α.

3.   Οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές και παρουσιάζονται σε Ευρώ (€). Η τελική τιμή καθορίζεται με την εξόφληση του αυτοκινήτου.

4.   Η ΤΕΧΝΟΚΑΡ  διατηρεί το δικαίωμα να τροποποιήσει τα παραπάνω στοιχεία χωρίς προειδοποίηση.



Έντυπο ΜΕ-03-01

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ
Εκπομπές CO2 - 

(gr/km)        

WLTP

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH

ΕΚΠΤΩΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΧΩΡΙΣ 

ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΕΠΙΤΟΚΙΟ

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

IBGC0 KJ12MX 1.0 TGI CNG 90HP STYLE 6,5" 106 16.350 € 900 € 15.450 € 12.793 €

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

L20C0 5F12IX 1.5 TSI 130HP ACT Style 126 17.405 € 750 € 16.655 € 13.619 €
SPORTOURER ST - Κινητήρας Βενζίνης

L44C0 5F82AX 1.5 TGI 130HP Style  CNG 111 20.250 € 750 € 19.500 € 15.586 €

Παρατηρήσεις :

1.   Στις παραπάνω ανώτατες προτεινόμενες λιανικές τιμές συμπεριλαμβάνεται Τέλος Ταξινόμησεις και ΦΠΑ 24%.

2.   Στην ανώτατη προτεινόμενη λιανική τιμή συμπεριλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας  και μεταφοράς  255€ συμπεριλαναμβανομένου Φ.Π.Α.

3.   Οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές και παρουσιάζονται σε Ευρώ (€). Η τελική τιμή καθορίζεται με την εξόφληση του αυτοκινήτου.

4.   Η ΤΕΧΝΟΚΑΡ  διατηρεί το δικαίωμα να τροποποιήσει τα παραπάνω στοιχεία χωρίς προειδοποίηση.

Τιμοκατάλογος  Αυτοκινήτων MY20 - 12/04/2021

Ημερομηνία Έκδοσης Έντυπου 09/07/2015   Έκδοση: 2η 

Leon PA

 Ibiza 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ & ΑΠΟΔΟΧΗΣ 5623 - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ 14/04/2021



Έντυπο ΜΕ-03-01

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ
Εκπομπές CO2 - 

(gr/km)        

WLTP    

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ΠΡΟ 

ΦΟΡΩΝ

ΜΕΤΑΒΟΛΗ (%) ΑΠΌ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟ 

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

IBAG0 KJ11PV 1.0 80HP Reference 137 13.990 € 350 € 13.640 € 10.930 € 0%

IBAG1 KJ12PV & P1A & PJE 1.0 80HP Business 137 14.650 € 350 € 14.300 € 11.445 € 0%

IBLG1 KJ12CV & PJE 1.0 ECO TSI 95HP Style  (Έως εβδ. Παρ. 44/20) 124 15.890 € 550 € 15.340 € 12.433 € 0%

IBLG1 KJ12SV & PJE 1.0 ECO TSI 95HP Style  118 15.890 € 550 € 15.340 € 12.433 € 0%

IBSG6 KJ12KX &PJN &PDK & PCK 1.0 ECO TSI 115HP Optimum (Έως εβδ. Παρ. 44/20) 122 16.890 € 550 € 16.340 € 13.216 € 0%

IBFG0 KJ15KX 1.0 ECO TSI 115HP FR  (Έως εβδ. Παρ. 44/20) 129 17.490 € 550 € 16.940 € 13.685 € 0%

IBQG6 KJ12RX &PJN &PDK & PCK 1.0 ECO TSI 110HP Optimum 117 16.890 € 550 € 16.340 € 13.216 € 0%

IBRG6 KJ12RZ &PJN &PDK & PCK 1.0 ECO TSI 110HP Optimum DSG 128 18.090 € 550 € 17.540 € 14.133 € 0%

IBUG0 KJ15RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 124 17.490 € 550 € 16.940 € 13.685 € 0%

IBZG3 KJ15LZ & PUK & ZN1 & PXX 1.5 ECO TSI 150HP FR DSG 138 22.690 € 550 € 22.140 € 17.153 € 0%

IB0G1 KJ11MX & P1A & PJE 1.0 TGI CNG 90HP  Business 102 16.890 € 550 € 16.340 € 13.216 € 0%

IBGG1 KJ12MX & PJE 1.0 TGI CNG 90HP  Style 103 17.390 € 550 € 16.840 € 13.607 € 0%

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

ARLG0 KJ72SV 1.0 ECO TSI 95HP Style 124 17.290 € 600 € 16.690 € 13.529 € 0%

ARLG6 KJ72SV & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 95HP Optimum 124 17.990 € 600 € 17.390 € 14.066 € 0%

ARSG6 KJ72KX & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 115HP  Optimum  (Έως εβδ. Παρ. 44/20) 131 18.790 € 600 € 18.190 € 14.580 € 0%

AROG0 KJ72RX 1.0 ECO TSI 110HP Style  120 18.090 € 600 € 17.490 € 14.133 € 0%

ARPG0 KL72RZ 1.0 ECO TSI 110HP Style  DSG 134 19.690 € 600 € 19.090 € 15.180 € 0%

AROG6 KJ72RX & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum 121 18.790 € 600 € 18.190 € 14.604 € 0%

ARPG6 KL72RZ & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum DSG 134 20.390 € 600 € 19.790 € 15.647 € 0%

ARMG1 KJ74RX & PUD 1.0 ECO TSI 110HP Xcellence  123 21.090 € 600 € 20.490 € 16.151 € 0%

ARUG0 KJ75RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 123 20.600 € 600 € 20.000 € 15.821 € 0%

ARZG0 KJ75LZ 1.5 TSI ACT EVO 150HP FR DSG 138 24.200 € 600 € 23.600 € 18.006 € 0%

ARGG0 KJ72MX 1.0 TGI CNG 90HP Style 102 18.090 € 600 € 17.490 € 14.133 € 0%

ARGG6 KJ72MX  & WL7 & PHA 1.0 TGI CNG 90HP Optimum 102 18.790 € 600 € 18.190 € 14.604 € 0%

ARY01 KJ75MX 1.0 TGI CNG 90HP FR 105 20.490 € 600 € 19.890 € 15.747 € 0%

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

LLA05 KL11BX & W1A & PJN 1.0 EcoTSI 110hp Business 125 18.190 € 0 € 18.190 € 14.200 € 0%

LLE02 KL12BX & P2A 1.0 EcoTSI 110hp Style 127 19.590 € 0 € 19.590 € 15.142 € 0%

LLC02 KL12TZ & P2A 1.0 eTSI 110hp Style DSG MHEV 128 21.490 € 0 € 21.490 € 16.834 € 0%

LLG02 KL12DX  & P2A 1.5 EcoTSI 130hp Style 128 20.190 € 0 € 20.190 € 15.545 € 0%

LLH01 KL14DX 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence 128 20.990 € 0 € 20.990 € 16.083 € 0%

LLH05 KL14DX  & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence PLUS 129 22.190 € 0 € 22.190 € 16.890 € 0%

LLU01 KL15EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 133 22.290 € 0 € 22.290 € 16.913 € 0%

LLU05 KL15EX & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 134 23.490 € 0 € 23.490 € 17.605 € 0%

LLB02 KL12FZ & P2A 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 131 23.790 € 0 € 23.790 € 18.355 € 0%

LLV01 KL15FZ 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV 134 25.290 € 0 € 25.290 € 19.352 € 0%

LLV05 KL15FZ & PXX & PTC 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV PLUS 133 26.490 € 0 € 26.490 € 20.145 € 0%

LLT01 KL14UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 27 33.490 € 2.500 € 30.990 € 25.751 € 0%

LLT05 KL14UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 27 34.790 € 2.500 € 32.290 € 26.674 € 0%

LLF01 KL15UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 28 33.490 € 2.500 € 30.990 € 25.751 € 0%

LLF02 KL15UY & PXX 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid Full Led 28 33.990 € 2.500 € 31.490 € 26.106 € 0%

LLF05 KL15UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 28 34.790 € 2.500 € 32.290 € 26.674 € 0%

5 Θυρο - Κινητήρας Πετρελαίου 16682,24082

LLI02 KL12JX & P2A 2.0 TDI 115HP Style 116 22.350 € 0 € 22.350 € 16.998 € 0%

LLK02 KL12LZ & P2A 2.0 TDI 150HP Style DSG 119 24.890 € 0 € 24.890 € 18.455 € 0%

LLJ01 KL14LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 120 26.590 € 0 € 26.590 € 19.430 € 0%

Sportourer - Κινητήρας Βενζίνης

LTA02 KL82EX & P2A 1.5 EcoTSI 150hp Style 135 22.190 € 0 € 22.190 € 16.847 € 0%

LTD01 KL84EX 1.5 EcoTSI 150hp Xcellence 136 23.190 € 0 € 23.190 € 17.435 € 0%

LTU01 KL85EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 136 23.190 € 0 € 23.190 € 17.435 € 0%

LTU05 KL18EX & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 137 24.390 € 0 € 24.390 € 18.113 € 0%

LTB02 KL82FZ & P2A 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 134 24.690 € 0 € 24.690 € 18.953 € 0%

LTT01 KL84UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 30 34.490 € 2.500 € 31.990 € 26.461 € 0%

LTT05 KL84UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 30 35.790 € 2.500 € 33.290 € 27.384 € 0%

LTF01 KL85UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 30 34.490 € 2.500 € 31.990 € 26.461 € 0%

LTF05 KL85UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 30 35.790 € 2.500 € 33.290 € 27.384 € 0%

Sportourer - Κινητήρας Πετρελαίου 16682,24082

LTK02 KL82LZ & P2A 2.0 TDI 150HP Style DSG 123 26.890 € 0 € 26.890 € 19.602 € 3%

LTJ01 KL84LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 124 28.590 € 0 € 28.590 € 20.550 € 3%

Κινητήρας Βενζίνης 4x2

TRA50 KN22OX 1.5 TSI 150HP ACT Style 150 29.900 € 0 € 29.900 € 21.167 € 0%

TRG50 KN22OR 1.5 TSI 150HP ACT Style  DSG 160 32.900 € 0 € 32.900 € 22.537 € 0%

Κινητήρας Πετρελαίου 4x2

TRD50 KN22BX 2.0 TDI 150HP  Style 139 31.190 € 0 € 31.190 € 21.860 € 0%

TRE50 KN22BR 2.0 TDI 150HP Style DSG 140 33.900 € 0 € 33.900 € 23.317 € 0%

TRH50 KN24BR 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 140 37.900 € 0 € 37.900 € 25.446 € 0%

Κινητήρας Πετρελαίου 4x4 25446,15385

TRJ50 KN24AS 2.0 TDI 200HP Xcellence 4Drive DSG 164 42.900 € 0 € 42.900 € 27.606 € 0%

Κινητήρας Βενζίνης

7J-80 7112GX 1.4lt TSI 150hp Style 7-θέσιο 183 35.990 € 0 € 35.990 € 23.868 € 0%

7K-80 7112GY 1.4lt TSI 150hp Style DSG 7-θέσιο 190 38.700 € 0 € 38.700 € 25.222 € 0%

Παρατηρήσεις :

1.   Στις παραπάνω ανώτατες προτεινόμενες λιανικές τιμές συμπεριλαμβάνεται Τέλος Ταξινόμησεις και ΦΠΑ 24%.

2.   Στην ανώτατη προτεινόμενη λιανική τιμή συμπεριλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας  και μεταφοράς  255€ συμπεριλαναμβανομένου Φ.Π.Α.

3.   Οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές και παρουσιάζονται σε Ευρώ (€). Η τελική τιμή καθορίζεται με την εξόφληση του αυτοκινήτου.

4.   Η ΤΕΧΝΟΚΑΡ  διατηρεί το δικαίωμα να τροποποιήσει τα παραπάνω στοιχεία χωρίς προειδοποίηση.

 Τιμοκατάλογος  Αυτοκινήτων MY21 - 10/02/2021

Ημερομηνία Έκδοσης Έντυπου 09/07/2015   Έκδοση: 2η 

Ibiza 

Arona

Leon NF

ALHAMBRA

TARRACO

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ & ΑΠΟΔΟΧΗΣ 2536 - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ 10/02/2021



Έντυπο ΜΕ-03-01

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ
Εκπομπές CO2 - 

(gr/km)        
WLTP

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH

ΕΚΠΤΩΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΧΩΡΙΣ 

ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΕΠΙΤΟΚΙΟ

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

IBLC0 KJ12CV 1.0 ECO TSI 95HP Style 6,5" 124 14.255 € 500 € 13.755 € 11.154 €

IBSC0 KJ12KX 1.0 ECO TSI 115HP Style 6,5" 123 14.755 € 400 € 14.355 € 11.545 €

IBGC0 KJ12MX 1.0 TGI CNG 90HP STYLE 6,5" 106 16.350 € 500 € 15.850 € 12.793 €
5 Θυρο - Κινητήρας Πετρελαίου

IBOC0 KJ11GV 1.6 TDI 95HP Reference  6,5" 122 15.540 € 400 € 15.140 € 12.160 €

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

ARGC0 KJ72MX 1.0 TGI CNG 90HP STYLE 6,5" 105 17.190 € 400 € 16.790 € 13.451 €

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

L20C0 5F12IX 1.5 TSI 130HP ACT Style 126 17.405 € 750 € 16.655 € 13.619 €
SPORTOURER ST - Κινητήρας Βενζίνης

L44C0 5F82AX 1.5 TGI 130HP Style  CNG 111 20.250 € 750 € 19.500 € 15.586 €

Παρατηρήσεις :

1.   Στις παραπάνω ανώτατες προτεινόμενες λιανικές τιμές συμπεριλαμβάνεται Τέλος Ταξινόμησεις και ΦΠΑ 24%.

2.   Στην ανώτατη προτεινόμενη λιανική τιμή συμπεριλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας  και μεταφοράς  255€ συμπεριλαναμβανομένου Φ.Π.Α.

3.   Οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές και παρουσιάζονται σε Ευρώ (€). Η τελική τιμή καθορίζεται με την εξόφληση του αυτοκινήτου.

4.   Η ΤΕΧΝΟΚΑΡ  διατηρεί το δικαίωμα να τροποποιήσει τα παραπάνω στοιχεία χωρίς προειδοποίηση.

Arona

Leon PA

Τιμοκατάλογος  Αυτοκινήτων MY20 - 01/01/2021

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ & ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1 - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ 04/01/2021

Ημερομηνία Έκδοσης Έντυπου 09/07/2015   Έκδοση: 2η 

 Ibiza 



Έντυπο ΜΕ-03-01

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟ
Εκπομπές CO2 

- (gr/km)        
WLTP    

ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH

ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΛΙΑΝΙΚΗΣ

ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ME 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ TIMH ΠΡΟ 
ΦΟΡΩΝ

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

IBAG0 KJ11PV 1.0 80HP Reference 137 13.990 € 550 € 13.440 € 10.930 €

IBAG1 KJ12PV & P1A & PJE 1.0 80HP Business 137 14.650 € 550 € 14.100 € 11.445 €

IBLG1 KJ12CV & PJE 1.0 ECO TSI 95HP Style  (Έως εβδ. Παρ. 44) 118 15.890 € 750 € 15.140 € 12.433 €

IBLG1 KJ12SV & PJE 1.0 ECO TSI 95HP Style  118 15.890 € 750 € 15.140 € 12.433 €

IBSG6 KJ12KX &PJN &PDK & PCK 1.0 ECO TSI 115HP Optimum (Έως εβδ. Παρ. 44) 122 16.890 € 750 € 16.140 € 13.216 €

IBFG0 KJ15KX 1.0 ECO TSI 115HP FR  (Έως εβδ. Παρ. 44) 129 17.490 € 750 € 16.740 € 13.685 €

IBQG6 KJ12RX &PJN &PDK & PCK 1.0 ECO TSI 110HP Optimum 124 16.890 € 750 € 16.140 € 13.216 €

IBRG6 KJ12RZ &PJN &PDK & PCK 1.0 ECO TSI 110HP Optimum DSG 128 18.090 € 750 € 17.340 € 14.133 €

IBUG0 KJ15RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 124 17.490 € 750 € 16.740 € 13.685 €

IBZG3 KJ15LZ & PUK & ZN1 & PXX 1.5 ECO TSI 150HP FR DSG 138 22.690 € 750 € 21.940 € 17.153 €

IB0G1 KJ11MX & P1A & PJE 1.0 TGI CNG 90HP  Business 102 16.890 € 750 € 16.140 € 13.216 €

IBGG1 KJ12MX & PJE 1.0 TGI CNG 90HP  Style 103 17.390 € 750 € 16.640 € 13.607 €

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

ARLG0 KJ72SV 1.0 ECO TSI 95HP Style 124 17.290 € 800 € 16.490 € 13.529 €

ARLG6 KJ72SV & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 95HP Optimum 124 17.990 € 800 € 17.190 € 14.066 €

ARSG6 KJ72KX & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 115HP  Optimum  (Έως εβδ. Παρ. 44) 131 18.790 € 800 € 17.990 € 14.580 €

AROG0 KJ72RX 1.0 ECO TSI 110HP Style  120 18.090 € 800 € 17.290 € 14.133 €

ARPG0 KL72RZ 1.0 ECO TSI 110HP Style  DSG 134 19.690 € 800 € 18.890 € 15.180 €

AROG6 KJ72RX & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum 121 18.790 € 800 € 17.990 € 14.604 €

ARPG6 KL72RZ & WL7 & PHA 1.0 ECO TSI 110HP  Optimum DSG 134 20.390 € 800 € 19.590 € 15.647 €

ARMG1 KJ74RX & PUD 1.0 ECO TSI 110HP Xcellence  123 21.090 € 800 € 20.290 € 16.151 €

ARUG0 KJ75RX 1.0 ECO TSI 110HP FR 123 20.600 € 800 € 19.800 € 15.821 €

ARZG0 KJ75LZ 1.5 TSI ACT EVO 150HP FR DSG 138 24.200 € 800 € 23.400 € 18.006 €

ARGG0 KJ72MX 1.0 TGI CNG 90HP Style 102 18.090 € 800 € 17.290 € 14.133 €

ARGG6 KJ72MX  & WL7 & PHA 1.0 TGI CNG 90HP Optimum 102 18.790 € 800 € 17.990 € 14.604 €

ARY01 KJ75MX 1.0 TGI CNG 90HP FR 105 20.490 € 800 € 19.690 € 15.747 €

5 Θυρο - Κινητήρας Βενζίνης

LLA05 KL11BX & W1A & PJN 1.0 EcoTSI 110hp Business 125 18.190 € 0 € 18.190 € 14.200 €

LLE02 KL12BX & P2A 1.0 EcoTSI 110hp Style 127 19.590 € 0 € 19.590 € 15.142 €

LLC02 KL12TZ & P2A 1.0 eTSI 110hp Style DSG MHEV 128 21.490 € 0 € 21.490 € 16.834 €

LLG02 KL12DX  & P2A 1.5 EcoTSI 130hp Style 128 20.190 € 0 € 20.190 € 15.545 €

LLH01 KL14DX 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence 128 20.990 € 0 € 20.990 € 16.083 €

LLH05 KL14DX  & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 130hp Xcellence PLUS 129 22.190 € 0 € 22.190 € 16.890 €

LLU01 KL15EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 132 22.290 € 0 € 22.290 € 16.913 €

LLU05 KL15EX & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 133 23.490 € 0 € 23.490 € 17.605 €

LLB02 KL12FZ & P2A 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 131 23.790 € 0 € 23.790 € 18.355 €

LLV01 KL15FZ 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV 132 25.290 € 0 € 25.290 € 19.352 €

LLV05 KL15FZ & PXX & PTC 1.5 eTSI 150hp FR DSG MHEV PLUS 133 26.490 € 0 € 26.490 € 20.145 €

LLT01 KL14UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 28 33.490 € 2.500 € 30.990 € 25.751 €

LLT05 KL14UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 28 34.790 € 2.500 € 32.290 € 26.674 €

LLF01 KL15UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 28 33.490 € 2.500 € 30.990 € 25.751 €

LLF02 KL15UY & PXX 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid Full Led 28 33.990 € 2.500 € 31.490 € 26.106 €

LLF05 KL15UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 28 34.790 € 2.500 € 32.290 € 26.674 €

5 Θυρο - Κινητήρας Πετρελαίου 16682,24082

LLI02 KL12JX & P2A 2.0 TDI 115HP Style 116 22.350 € 0 € 22.350 € 16.998 €

LLK02 KL12LZ & P2A 2.0 TDI 150HP Style DSG 119 24.890 € 0 € 24.890 € 18.455 €

LLJ01 KL14LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 120 26.590 € 0 € 26.590 € 19.430 €

Sportourer - Κινητήρας Βενζίνης

LTA02 KL82EX & P2A 1.5 EcoTSI 150hp Style 135 22.190 € 0 € 22.190 € 16.847 €

LTD01 KL84EX 1.5 EcoTSI 150hp Xcellence 136 23.190 € 0 € 23.190 € 17.435 €

LTU01 KL85EX 1.5 EcoTSI 150hp FR 136 23.190 € 0 € 23.190 € 17.435 €

LTU05 KL18EX & PXX & PTC 1.5 EcoTSI 150hp FR PLUS 137 24.390 € 0 € 24.390 € 18.113 €

LTB02 KL82FZ & P2A 1.5 eTSI 150hp Style DSG MHEV 134 24.690 € 0 € 24.690 € 18.953 €

LTT01 KL84UY 1.4 TSI 204hp Xcellence DSG e-Hybrid 30 34.490 € 2.500 € 31.990 € 26.461 €

LTT05 KL84UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp Xcellence  PLUS DSG e-Hybrid 30 35.790 € 2.500 € 33.290 € 27.384 €

LTF01 KL85UY 1.4 TSI 204hp FR DSG e-Hybrid 30 34.490 € 2.500 € 31.990 € 26.461 €

LTF05 KL85UY & PXX & PTC 1.4 TSI 204hp FR PLUS  DSG e-Hybrid 30 35.790 € 2.500 € 33.290 € 27.384 €

Sportourer - Κινητήρας Πετρελαίου 16682,24082

LTK02 KL82LZ & P2A 2.0 TDI 150HP Style DSG 123 25.890 € 0 € 25.890 € 19.029 €

LTJ01 KL84LZ 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 124 27.590 € 0 € 27.590 € 20.004 €

Κινητήρας Βενζίνης 4x2

TRA50 KN22OX 1.5 TSI 150HP ACT Style 150 29.900 € 0 € 29.900 € 21.167 €

TRG50 KN22OR 1.5 TSI 150HP ACT Style  DSG 160 32.900 € 0 € 32.900 € 22.537 €

Κινητήρας Πετρελαίου 4x2

TRD50 KN22PX 2.0 TDI 150HP  Style 139 31.190 € 0 € 31.190 € 21.860 €

TRE50 KN22BR 2.0 TDI 150HP Style DSG 140 33.900 € 0 € 33.900 € 23.317 €

TRH50 KN24BR 2.0 TDI 150HP Xcellence DSG 140 37.900 € 0 € 37.900 € 25.446 €

Κινητήρας Πετρελαίου 4x4 25446,15385

TRJ50 KN24AS 2.0 TDI 200HP Xcellence 4Drive DSG 164 42.900 € 0 € 42.900 € 27.606 €

Κινητήρας Βενζίνης

7J-80 7112GX 1.4lt TSI 150hp Style 7-θέσιο 183 35.990 € 0 € 35.990 € 23.868 €

7K-80 7112GY 1.4lt TSI 150hp Style DSG 7-θέσιο 190 38.700 € 0 € 38.700 € 25.222 €

Παρατηρήσεις :

1.   Στις παραπάνω ανώτατες προτεινόμενες λιανικές τιμές συμπεριλαμβάνεται Τέλος Ταξινόμησεις και ΦΠΑ 24%.

2.   Στην ανώτατη προτεινόμενη λιανική τιμή συμπεριλαμβάνονται έξοδα προετοιμασίας  και μεταφοράς  255€ συμπεριλαναμβανομένου Φ.Π.Α.

3.   Οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές και παρουσιάζονται σε Ευρώ (€). Η τελική τιμή καθορίζεται με την εξόφληση του αυτοκινήτου.

4.   Η ΤΕΧΝΟΚΑΡ  διατηρεί το δικαίωμα να τροποποιήσει τα παραπάνω στοιχεία χωρίς προειδοποίηση.

Arona

Leon NF

TARRACO

ALHAMBRA

 Τιμοκατάλογος  Αυτοκινήτων MY21 - 01/01/2021

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ & ΑΠΟΔΟΧΗΣ 29979 - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ 31/12/2020

Ημερομηνία Έκδοσης Έντυπου 09/07/2015   Έκδοση: 2η 

Ibiza 



       ΤΕΧΝΟΚΑΡ ΜΑΕΕ

Έντυπο ΜΕ-03-01 Ημερομηνία Έκδοσης Εντύπου 09/07/2015 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Reference / 

Business
Style Optimum FR

C Special χρώμα (Desire Red) 450 € 450 € 450 €

M Μεταλλικό χρώμα 375 € 375 € 375 € 375 €

P Απλό χρώμα (Λευκό) 160 € 160 € 160 € 160 €

O Χρώμα χωρίς χρέωση Pure Red 0 € 0 € 0 € 0 €

PUK & PXX FR PLUS: Προβολείς Full Led & 18" Performance Machined 420 €

PCK Αισθητήρες παρκαρίσματος εμπρός πίσω και camera οπισθοπορείας 470 € 470 €

PNB
BEATS AUDIO: Ενισχυτής 300W, 6 ηχεία και subwoofer, ρεζέρβα ανάγκης 18" 

(Δεν διατίθεται στο CNG, προυποθέτει ρεζέρβα ανάγκης 18")
380 € 380 € 380 €

PW1
WINTER PACK: Θερμαινόμενα εμπρός καθίσματα ρυθμιζόμενα καθ'ύψος, 

πλαινοί καθρέπτες ηλεκτρικά αναδιπλούμενοι 
350 € 310 € 310 € 310 €

PFA

INTERIOR PACK: Xώρος αποθήκευσης κάτω από τα εμπρός καθίσματα, 

υποβραχιόνιο εμπρός, διπλό πάτωμα στον xώρο αποσκευών  (Δεν διατίθεται στο 

CNG)

250 € 250 € 250 €

PCO Σκούρα κρύσταλλα από την Β κολόνα και πίσω 130 € 130 €

PJE Ζάντες αλουμινίου 15" Enjoy (Για Reference) 290 €

PUK Ζάντες αλουμινίου 18" Performance 20/1 350 €

PUL Ζάντες αλουμινίου 18" Performance Machined Black 415 €

PUN Ζάντες αλουμινίου 18" Performance Machined Glossy Black 350 €

PAK Αισθητήρες παρκαρίσματος πίσω 220 € 220 €

PWD Φώτα ομίχλης εμπρός 170 € 170 €

PDK DRIVER PACK: Cruise control, tiredness detection (Std στο Business) 140 €

PAC
Safe & Driving Pack M: Adaptive Cruise Control , High beam Assist. ( δεν 

διατίθεται στα 1.0 80hp, 
190 € 190 € 190 €

P3C Περίγραμμα αεραγωγών σε γκρι χρώμα 40 € 40 €

PLI
Περίγραμμα πλαινών αεραγωγών φωτιζόμενο & φως στο χώρο των ποδιών 

εμπρός
50 €

PG1/PG4/PG6 Ρεζέρβα ανάγκης 15" (18" με Beats Audio, δεν διατίθεται στα CNG) 80 € 80 € 80 € 80 €

PQS Kessy: Σύστημα ανοίγματος χωρίς κλειδί 255 € 255 € 255 €

PB1 CONNECTIVITY BOX (επαγωγική φόρτιση) 170 € 170 € 170 €

PFK SEAT Digital Combi (δεν διατίθεται με CNG) 285 € 285 € 285 €

PL7 LUXE PACK: Επένδυση καθισμάτων σε απομίμηση alcantara, 400 €

PTC Πανοραμική ηλιοροφή (Δεν διατίθεται στο CNG) 700 € 700 € 700 €

PXX
Προβολείς FULL LED (Στα Style & Optimum περιλαμβάνει προβολείς ομίχλης 

εμπρός)
650 € 650 € 500 €

ZN1 NAVIGATION SYSTEM (Οθόνη 9,2", φωνητική εντολή, Προυποθέτει PZ2) 730 € 730 € 730 €

PML FULL Link (Μέχρι την εβδ. Παραγωγής 47) 160 €

PZ2 Χάρτες με ανανέωση για ένα χρόνο 90 € 90 € 90 € 90 €

                                Τιμοκατάλογος Ανώτατης Προτεινόμενης Λιανικής Τιμής Προαιρετικού Εξοπλισμού                                              

                           IBIZA

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ



       ΤΕΧΝΟΚΑΡ ΜΑΕΕ

Έντυπο ΜΕ-03-01 Ημερομηνία Έκδοσης Εντύπου 09/07/2015 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Style Optimum Xperience FR

C Special χρώμα (Desire Red - Dark Camouflage) 450 € 450 € 450 € 450 €

M Μεταλλικό χρώμα 375 € 375 € 375 € 375 €

P Απλό χρώμα (Λευκό) 160 € 160 € 160 € 160 €

O Χρώμα χωρίς χρέωση Pure Red 0 € 0 € 0 € 0 €

PUM & PXX XPERIENCE PLUS PACK: Ζάντες αλουμινίου 18" & FULL LED 550 €

PUK & PXX FR PLUS PACK: Ζάντες αλουμινίου 18" & FULL LED 550 €

P3Z Οροφή στο χρώμα του αμαξώματος 0 € 0 €

PAK Αισθητήρες παρκαρίσματος πίσω 210 € 210 €

PCQ
VISION PLUS PACK: Κάμερα οπισθοπορείας, Park Assist (αυτόματο 

παρκάρισμα)
600 € 600 € 440 € 440 €

PHA

SPRING PACK: Διζωνικός κλιματισμός, aircare, αισθητήρες 

φωτός/βροχής,ηλεκτρικα αναδιπλουμενοι εξωτερικοί καθρέπτες, 

ηλεκτροχρωματικός εσωτερικός καθρέπτης, coming/leaving home

450 €

PCO Σκούρα κρύσταλλα από την Β κολόνα και πίσω 120 € 120 €

PUK Ζάντες αλουμινίου 18" Performance 20/4 Machined Cosmo Grey 330 €

PUM Ζάντες αλουμινίου 18" Performance 20/3 Machined Brilliant Silver 330 €

PNG
BEATS AUDIO: Ενισχυτής 300W, 6 ηχεία και subwoofer, ρεζέρβα 

ανάγκης 18"  (δεν διατίθεται με CNG)
370 € 370 € 370 € 370 €

PST
STORAGE PACK: Κεντρικό υποβραχιόνιο εμπρός, χώρος 

αποθήκευσης κάτω από τα μπροστινά καθίσματα, 
215 € 215 € 215 €

PXX FULL LED  (Αν υπάρχουν φώτα ομίχλης, χωρίς cornering) 500 € 500 € 500 € 500 €

PFK SEAT Digital Combi (δεν διατίθεται με CNG) 280 € 280 € 280 € 280 €

ΖΝ1 Navigation με οθόνη 9,2",  Voice control, (Προυποθέτει PZ2) 600 € 600 € 470 € 470 €

WAS Ογκομετρικός συναγερμός 170 € 170 € 170 € 170 €

PAC/PDG
SAFE & DRIVING PACK M: Adaptive cruise control. High Beam control, 

traffic sign recignition όταν συνδυάζεται με Navi
200 € 200 € 200 € 200 €

PDN/PDL

SAFE & DRIVING PACK XL for Navi: Adaptive cruise control. High 

Beam control, Traffic Jam Assist, traffic sign recignition όταν 

συνδυάζεται με Navi ( Δεν διατίθεται στα CNG, δεν συνδυάζεται με 

PAC)

300 € 300 €

WL7
LUXE PACK: Επένδυση καθισμάτων σε απομίμηση alcantara,  

καθίσματα εμπρος ρυθμιζόμενα καθ'ύψος
260 € 370 €

PW1

WINTER PACK: Θερμαινόμενα εμπρός καθίσματα Ρυθμιζόμενα 

καθ'υψος εμπρός καθίσματα, θερμαινόμενοι/αναδιπλούμνοι εξωτερικοί 

καθρέπτες στα Style

300 € 300 € 300 € 300 €

PZ2 Χάρτες με ανανέωση για ένα χρόνο 90 € 90 € 90 € 90 €

PLI
Περίγραμμα πλαινών αεραγωγών φωτιζόμενο & φως στο χώρο των 

ποδιών εμπρός
50 € 50 €

P3C Περίγραμμα αεραγωγών σε γκρι χρώμα 40 € 40 €

PG5/PG6
Ρεζέρβα ανάγκης 16" (18" με Beats Audio, η 16" μέχρι 48/21, Δεν 

διατιθεται στα CNG)
85 € 85 € 85 € 85 €

PB1 CONNECTIVITY BOX (επαγωγική φόρτιση) 170 € 170 € 170 € 170 €

                                Τιμοκατάλογος Ανώτατης Προτεινόμενης Λιανικής Τιμής Προαιρετικού Εξοπλισμού                                              

                           ARONA

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ



       ΤΕΧΝΟΚΑΡ ΜΑΕΕ

Έντυπο ΜΕ-03-01 Ημερομηνία Έκδοσης Εντύπου 09/07/2015 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Business Style Xcellence FR

O Χρώμα χωρίς χρέωση Pure Red 0 € 0 € 0 € 0 €

P Απλό χρώμα (Λευκό) 180 € 180 € 180 € 180 €

M Μεταλλικό χρώμα 380 € 380 € 380 € 380 €

C Special χρώμα (Desire Red ) 570 € 570 €

PA7 Πλαινοί αερόσακοι πίσω & αερόσακος γονάτου οδηγού 255 € 255 € 255 €

PB2 Connectivity Box (επαγωγική φόρτιση) 175 € 175 € 175 € 175 €

PCO Σκούρα κρύσταλα από την Β κολόνα και πίσω 175 €

PDC
Dynamic& Comfort pack XC:  SEAT Drive Profile + DCC + progressive 

steering (δεν διατίθεται στα CNG)
675 €

PDC
Dynamic& Comfort pack FR: SEAT Drive Profile + DCC + progressive 

steering  (δεν διατίθεται στα CNG)
625 €

PDF Safe & Driving M: Adaptive cruise control & High beam assist 210 € 210 € 210 €

PDG
Safe & Driving M: Adaptive cruise control & High beam assist & traffic 

sign recognition (For Navi)
210 € 210 € 210 €

PDH

Safe & Driving L: Adaptative Cruise Control, High Beam assist, Side 

Assist & Exit Asssist. // Προυποθέτει LED Interior Wrap around ambient 

light (PLH) δεν είναι διαθέσιμο με  PDI,  PDN, PDL, PDZ, PDA, PDG, 

Navi

550 € 550 €

PDI

Safe & Driving L (For Navi+) :  Adaptative Cruise Control predictive, High 

beam, Side Assist, Exit Assist, Exit Warning,Traffic Sign Recognition. // 

Προυποθέτει LED Interior Wrap around ambient light (PLH) & Navi. δεν 

είναι διαθέσιμο με PDF, PDG, PDH, PDN, PDL, PDZ, PDA

550 € 550 €

PDN

Safe & Driving XL: Lane assist με ημιαυτόνομο έλεγχο σε περίπτωση 

έκτακτης ανάγκης και traffic jam assist, Adaptative Cruise Control, High 

beam, Side Assist, rear cross traffic alert // Μόνο για DSG, Προυποθέτει 

LED Interior Wrap around ambient light (PLH),δεν είναι διαθέσιμο με Navi 

και PDF, PDG, PDH, PDI,  PDL, PDZ, PDA

700 € 700 €

PDL

Safe & Driving XL (For Navi) Traffic sigh recognition, Lane assist με 

ημιαυτόνομο έλεγχο σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης και traffic jam 

assist, Adaptative Cruise Control predictive, High beam, Side Assist, rear 

cross traffic alert // Μόνο για DSG, Προυποθέτει LED Interior Wrap 

around ambient light (PLH) & Navi. δεν είναι διαθέσιμο με PDF, PDG, 

PDH, PDI,  PDN,  PDZ, PDA

700 € 700 €

PFK Digital Cockpit (Std στα CNG & ehybrid) 330 € 330 €

PGR
Ηλεκτρικός κοτσαδόρος (δεν διατίθεται στα CNG, στα eHybrid δεν 

συνδυάζεται με ηλιοροφή)
625 € 625 € 625 € 625 €

PK5 Park assist (αυτόματο παρκάρισμα) 315 € 315 €

PLH Περιμετρικός εσωτερικός φωτισμός LED (Wrap around) 250 € 250 €

PLP
Εσωτερικό πακέτο φωτισμού LED (Χωρος ποδιών εμπρός & κεντρική 

κονσόλα)
80 €

PMK Full Link (Navi) 0 € 0 € 0 € 0 €

PNB
Beats Audio // Δεν διατίθεται στα eHybrid και CNG // Στους eTSI 

περιλαμβάνει διπλό πάτωμα χώρου αποσκευών (Προυποθέτει ZN2)
400 € 400 € 400 €

PPW Περίγραμμα χρωμίου γύρω από τα παράθυρα 150 € 150 €

PPΧ Περίγραμμα glossy black γύρω από τα παράθυρα 150 € 150 €

PQC/PQS Kessy advanced (Go & Entry) 215 € 215 €

PSS
Convenience pack: Coming/Leaving Home, αισθητήρες φωτός/βροχής, 

ηλεκτροχρωματικός εσωτερικός καθρέφτης
170 € 170 € 170 €

PST

Storage Pack: Διπλό πάτωμα χώρου αποσκευών και χώρος 

αποθήκευσης κάτω από τo εμπρός δεξί κάθισμα // Δεν διατίθεται στα  

CNG, eTSI , eHybrid. // Δεν διατίθεται με τα καθίσματα Dynamic textile, 

ηλεκτρικά και δερμάτινα 

110 € 110 € 110 €

WL1

Δερμάτινα καθίσματα  με  ηλεκτρικό κάθισμα οδηγού με λειτουργία 

μνήμης, θερμαινόμενα εμπρός καθίσματα και θερμαινόμενο τιμόνι (Δεν 

διατίθεται με PST, PFB, προυποθέτει PXX)

1.670 € 1.500 € 1.450 €

WL3

Καθίσματα  με απομίμηση alcantara & δερματίνη, ηλεκτρικό κάθισμα 

οδηγού με λειτουργία μνήμης (Δεν διατίθεται με PST, PFB, προυποθέτει 

PXX)

800 € 700 € 600 €

PWD Εμπρόσθιοι προβολείς ομίχλης Led 150 €

PTC Ηλεκτρική Ηλιοροφή 700 € 700 € 700 €

PUK Ζάντες αλουμινίου 18" Performance Machined XC 550 €

PUL Ζάντες αλουμινίου 18" Performance Machined deportive XC 665 €

PXX SEAT Full Led 900 € 745 € 745 €

WAS Ογκομετρικός συναγερμός 230 € 230 € 230 € 230 €

PZ4 Χάρτες Ευρώπης με mapcare 0 € 0 € 0 €

ΖΝ2
Navigation με οθόνη 10"// Προυποθέτει SEAT Digital Cockpit (PFK) και 

χάρτες (PZ4) (Std στα ehybrid)
590 € 590 € 590 €

PG6 Ρεζέρβα ανάγκης (Δεν διατίθεται στα Plug In & CNG) 65 € 65 € 65 € 65 €

PCD
Ηλεκτρικό άνοιγμα χώρου αποσκευών  & εικονικό πεντάλ ( Μόνο για 

Sportourer, προυποθέτει PQS ή PQC
400 € 400 € 400 €

                                Τιμοκατάλογος Ανώτατης Προτεινόμενης Λιανικής Τιμής Προαιρετικού Εξοπλισμού                                              

                               LEON NF

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ



                     ΤΕΧΝΟΚΑΡ ΜΑΕΕ

Έντυπο ΜΕ-03-01 Ημερομηνία Έκδοσης Εντύπου 09/07/2015 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Style Xcellence FR

M Μεταλλικό χρώμα 410 € 410 € 410 €

C Special χρώμα (Oryx White, Dark Camouflage) 620 € 620 € 620 €

O Χρώμα χωρίς χρέωση Urano Grey 0 € 0 € 0 €

PTA Πανοραμική ηλιοροφή (χωρίς θήκη γυαλιών στην οροφή) 880 € 880 € 880 €

PCT
Top view camera (Περιλαμβάνει camera εμπρός/πίσω/δύο πλαινές, 

προυποθέτει ZN2)
450 € 450 €

PK5
Park Assist: PLA (Περιλαμβάνει εμπρός και πίσω αισθητήρες 

παρκαρίσματος)
310 €

PFD Drive Profile με περιστροφικό κουμπί και Progressive Steering 200 €

PDC DCC (Dynamic Chassis Control) 650 € 650 €

ZN2 Navigation System 9,2" & Full link (προυποθέτει PZ4, std for ehybrid) 550 € 550 € 550 €

PNB
Beatsaudio (ενσχυτής 400w, 9 ηχεία & subwoofer, δεν διατίθεται στο 

ehybrid)
410 €

PZ4 Χάρτες Ευρώπης  με Mapcare 100 € 100 € 100 €

PB2 Connectivity Box (Ασύρματος φορτιστής) 170 €

PG6 Ρεζέρβα ανάγκης (Δεν διατίθεται στα Plug in) 100 € 100 € 100 €

PUK Ζάντες αλουμινίου 18" Performance 37/1 530 €

PUY Ζάντες αλουμινίου 20" Supreme 37/1 matt machined 600 €

PHF
Easy Access:  Kessy: Σύστημα ανοίγματος χωρίς κλεδί & Ηλεκτρικό 

άνοιγμα χώρου αποσκευών  & εικονικό πεντάλ 
545 €

PHE

Easy Access:  Kessy: Σύστημα ανοίγματος χωρίς κλεδί & Ηλεκτρικό 

άνοιγμα χώρου αποσκευών  & εικονικό πεντάλ (Προυποθέτει 

συναγερμό)

545 € 545 €

WAS Συναγερμός 200 € 200 € 200 €

PFZ

Ηλεκτρικό κάθισμα οδηγού με μνήμη (χωρίς χώρο αποθήκευσης κάτω 

από τα εμπρός καθίσματα, καθρέπτες ηλεκτρικά αναδιπλούμενοι, 

ηλεκτρική στήριξη μέσης για το κάθισμα οδηγού. Προυποθέτει winter 

pack ή δερμάτινο σαλόνι, δεν συνδυάζεται με storage pack) 

320 €

P7P
Τρίτη σειρά καθισμάτων (2 αναδιπλούμενα καθίσματα για επιβάτες μέχρι 

1.60μ, δεν διατίθεται στο ehybrid))
650 € 650 € 650 €

PL1 Δερμάτινο σαλόνι (περιλαμβάνει winter pack) 980 €

PGR Ηλεκτρικός κοτσαδόρος 645 € 645 € 645 €

PST

Storage Pack: Χώρος αποθήκευσης στην οροφή, περιλαμβάνει θήκη 

γυαλιών, χώρος αποθήκευσης κάτω από τα εμπρόσθια καθίσματα 

(Μόνο στα XC), οριζόντιο δίχτυ στον χώρο αποσκευών. (Προυποθέτει 

δίχτυ διαχωρισμού, δεν συνδυάζεται με πανοραμική ηλιοροφη)

100 € 100 € 100 €

PW1
Winter Pack style:  Θερμαινόμενα εμπρός καθίσματα και δέικτης 

στάθμης νερού παρπριζ.
230 €

PW1
Winter Pack XC/FR:  Θερμαινόμενα εμπρός/πίσω καθίσματα (τα 2 πίσω 

πλαινά) και δέικτης στάθμης νερού παρπριζ.
600 € 600 €

PDH
Safe & Driving Pack L: Adaptive cruise control, high beam assist, Side 

Assist, & rear cross traffic alert, Pre-crash Assist & Roll-over Assist
580 € 450 € 450 €

PDI

Safe & Driving Pack L: Adaptive cruise control, high beam assist, Side 

Assist, & rear cross traffic alert, Pre-crash Assist & Roll-over Assist, 

traffic sign recognition (Μόνο με ZN2)

650 € 540 € 540 €

PDN

Safe & Driving Pack XL: Adaptive cruise control, high beam assist, Side 

Assist, & rear cross traffic alert, Pre-crash Assist & Roll-over Assist, 

Lane Assist με ημιαυτόματη στάθμευση σε περίπτωση έκτακτης 

ανάγκης, traffic jam Assist. (Μόνο με DSG, δεν συνδυάζεται με  PAC, 

PDG, PDH, PDI, PDL, PD4 PDZ)

660 € 660 €

PDL

Safe & Driving Pack XL: Adaptive cruise control, high beam assist, Side 

Assist, with rear cross traffic alert, Pre-crash Assist & Roll-over Assist, 

Lane Assist με ημιαυτόματη στάθμευση σε περίπτωση έκτακτης 

ανάγκης, traffic jam Assist, traffic sign regognition, θερμαινόμενο τιμόνι. 

(Μόνο με DSG και ΖΝ2, δεν συνδυάζεται με  REC, PK7, PML, PAC, 

PDG, PDH, PDI, PDN, PD4 PDZ)

730 € 730 €

PZF

Light & Style: Σκούρα κρύσταλα από την Β κολόνα και πίσω, 

Χρωμιομένα πλάισια πλαινών παραθύρων, Λευκός κρυφός φωτισμός 

στις εμπρός/πίσω πόρτες, LED φωτισμός στα εσωτερικά χερούλια των 

πορτών.

380 €

ΑΝΩΤΑΤΗ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ

                                                            Τιμοκατάλογος Ανώτατης Προτεινόμενης Λιανικής Τιμής Προαιρετικού Εξοπλισμού                                              

                                       TARRACO


